

日産グループのみなさまへ

定期募集以外にもお申込みいただけることご存知ですか!?

2023年度

日産グループ
福利厚生制度

ファミリー総合保障プラン 中途加入受付中

ファミリー総合保障プランは、充実の保障(補償)ラインアップです。すべてのコースの保険料に、日産グループの団体保険としての割引が適用されています。(ドリーム年金コースは除きます。)

大変ご好評いただいております! まだご加入いただいていない方必見です!
ぜひ、この機会にご検討ください!

団体割引
30%

8つの保障(補償)ラインアップ

死亡・所定の高度障がい

死亡保障コース

(団体定期保険)

病気・ケガによる入院・手術に

医療補償コース

(医療保険基本特約・疾病保険特約・
傷害保険特約等セット団体総合保険)

NEW
特約あり! ケガによる通院・入院に

傷害コース

(医療保険基本特約・
傷害保険特約等セット団体総合保険)

がん治療にかかる費用に

がん補償コース

(医療保険基本特約・
がん保険特約等セット団体総合保険)

介護にかかる費用に

介護補償コース

【一時金 親子のちから】

(医療保険基本特約・介護一時金支払特約等セット団体総合保険
医療保険基本特約・親介護費用補償特約等セット団体総合保険)

病気やケガによる就業障害に

短期休業補償
コース

(団体総合生活保険)

病気やケガによる長期の就業障害に

長期休業補償
コース

(団体総合生活保険)

老後のゆとりある生活に

ドリーム年金
コース

(拠出型企業年金保険)

"安心"の充実保障で日常のリスクをカバー

団体割引適用で
割安な保険料

ライフイベントに合わせた
保険設計

ご家族も一緒に
簡単手続き

最終申込締切日

2023年12月6日(水)

お手続きはお早めに!

注意事項

- 死亡保障コース・医療補償コース・がん補償コース・介護補償(一時金、親子のちから)コース・傷害コース・短期休業補償コース・長期休業補償コースは、新規加入のみの受付となります。加入内容の変更(増額・減額等)はできません。
ドリーム年金コースは、新規加入・加入内容の変更(保険料の増額・減額等)ができます。
- このご案内は概要を説明したものです。ご加入のご検討に際しましては、パンフレット等、「契約概要」「注意喚起情報」「重要事項等説明書」「パンフレットの読替えについて」等にて必ず詳細をご確認ください。
ご不明な点がございましたら代理店までお問合せください。

【引受保険会社(事務幹事会社)】

- ・日本生命保険相互会社[死亡保障コース・ドリーム年金コース]
- ・損害保険ジャパン株式会社[医療補償コース・傷害コース・がん補償コース・介護補償(一時金、親子のちから)コース]
- ・東京海上日動火災保険株式会社[短期休業補償コース・長期休業補償コース]

毎月の中途加入受付
スケジュール、お申込み方法は
裏面にてご確認ください。



【お問い合わせ先】

お問い合わせはこちら

CLICK



デジタルパンフレットはこちら

CLICK



お申込み方法

- 1.最寄りのT&N保険サービス株式会社保険窓口にて「申込書兼告知書」をお受取りください。
- 2.パンフレット等で保障(補償)内容をご確認のうえ「申込書兼告知書」に必要事項をご記入ください。
- 3.以下の「中途加入受付スケジュール」でご希望の加入日(効力発生日)または加入(増減額)日をご確認のうえ「申込書兼告知書」を最寄りのT&N保険サービス株式会社保険窓口にご提出ください。



2023年度 日産グループファミリー総合保障プラン中途加入受付スケジュール

死亡保障コース・医療補償コース・傷害コース・がん補償コース・介護補償(一時金、親子のちから)・短期休業補償コース・長期休業補償コース

T&N保険サービス受付締切日	加入日(効力発生日)	給与控除開始月
2023年8月1日(火)	2023年10月1日(日)	2023年10月
2023年9月6日(水)	2023年11月1日(水)	2023年11月
2023年10月5日(木)	2023年12月1日(金)	2023年12月
2023年11月6日(月)	2024年1月1日(月)	2024年1月
2023年12月6日(水)	2024年2月1日(木)	2024年2月

ドリーム年金コース

T&N保険サービス受付締切日	加入(増減額)日
2023年8月1日(火)	月払：2023年10月1日(日)
	賞与払(半年払)：2023年12月1日(金)
2023年11月3日(金)	月払：2024年1月1日(月)
	賞与払(半年払)：2024年6月1日(土)
2024年2月6日(火)	月払：2024年4月1日(月)
	賞与払(半年払)：2024年6月1日(土)